—~— T2 — system toaletowy Mini
TORK Hmee

Tork Mini Jumbo dozownik do papieru toaletowego
(Srebrny/czarny)

Artykut 460006

Materiat Metal/Plastik

System T2 — system toaletowy
Mini jumbo

Wysokosc¢ 254 mm
Szerokos¢ 355 mm
Gtebokose 133 mm

Kolor Srebrny/czarny

Kazdy szczegodt jest istotny, jezeli chcesz stworzy¢ unikatowe
wrazenie. Smukty design dozownika do papieru toaletowego Tork
Mini Jumbo taczy oszczednos¢ miejsca z elegancja. Co wiecej,
zapas papieru jest tak duzy, ze nigdy sie nie wyczerpie.

Do miejsc o duzym natezeniu ruchu

Funkcja zapasowej rolki - gwarancja
wykorzystania catego papieru - brak
marnotrastwa

Wykonany ze stali nierdzewnej - bardzo
wytrzymaty

Posiada specjalny hamulec - zapobiega
nadmiernemu rozwijaniu sie papieru
Linia Image Design - pasuje do innych
dozownikdw z linii Image Design
Dozownik zabezpieczony specjalng

powtokg - estetyczny, nie pozostawia
widocznych odciskéw palcow
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Informacje o opakowaniu

EAN
Sztuki

Opakowania
pojedyncze

Wysokosé
Szerokos¢
Dtugosc¢
Objetos¢
Waga netto
Waga brutto

Rodzaj opakowania

Opakowanie
pojedyncze

7322540782349
1

159 mm
274 mm
375 mm
16.3dm3
14009
16809

Plastic

Tork jest marka grupy SCA, Svenska Cellulosa

Aktiebolaget. Grupa SCA oferuje artykuty higieniczne oraz
produkty pochodzenia drzewnego w ponad 100 krajach.

Wigcej informacji mozna znalez¢ pod adresem

www.sca.com

Opakowanie
transportowe

7322540782349
1
1

159 mm
375 mm
274 mm
16.3dm3
1.4 kg
1.6 kg

Carton

7322540785739
88
88

1899 mm
800 mm
1200 mm
1.4m3
1232 kg
147.84 kg

@ www.tork.pl
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T2 — system toaletowy Mini jumbo

Wybierz wktad dopasowany do

Twoich potrzeb

Tork papier toaletowy mini
jumbo Universal,
1l-warstwowy

Tork papier toaletowy mini
jumbo migkki Premium

Tork papier toaletowy mini
jumbo Advanced

Alternatywne produkty

= 4

556008 682000

Certyfikaty produktu

=

EnsyCuba™

120161

110253

120280

7

557000

Kontakt

SCA Hygiene Sp. z o.0.
ul. Putawska 435A

02-801 Warszawa, Polska

Tel.: +48 22 543 75 00
Faks: +48 22 543 75 01




